CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.camaraitapemirim.es.gov.br/ http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/ www.splonline.com.br/camaraitapemirim/

1

Ofício GP/PSTC Nº 061/2016

   Itapemirim-ES, 01 de abril de 2016.

Ao Excelentíssimo Vereador

Jean Claude Alves da Costa

Presidente da CP 984/2015

NESTA

Assunto: Reiterar solicitação de providências conforme Ofício GP 010/2016 enviado

a esta Comissão Processante.

Senhor Vereador,

Considerando o Ofício 010/2016 protocolado e tramitado de forma eletrônica, bem

como entregue fisicamente a esta Comissão Processante em 26/01/2016, com informações

sobre o rito do Decreto-Lei 201/1967 e solicitação de providências quanto a análise e

andamento dos trabalhos desta comissão,

Reitero o pedido para que se tome as medidas cabíveis e urgentes quanto ao

processo apurado.

Atenciosamente,

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA

Presidente da CMI

		2016-04-01T10:22:53-0300